
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Noor sin familie  
 

 

 

Se på bildet og snakk sammen om det dere ser: 

Hvem er med i denne familien? Hva gjør de på bildet? Hva har de på seg? Hvor er de? 

 

Eller les ei lita fortelling om Noor: 

Noor er tre år og bor sammen med mamma, pappa, storesøster og storebror. Noor og søsknene 

er født i Norge, men mamma og pappa er født i et land som heter Syria. De måtte flykte til Norge 

fordi det ble krig i Syria og det var ikke trygt for dem å bo der lenger. Noor vet ikke så mye om hva 

det betyr, men av og til ser hun mamma gråte.  

Når Noor spør mamma hvorfor hun gråter sier mamma at hun tenker på familien sin i Syria og alle 

hun har mistet. Noor har aldri møtt besteforeldrene sine, og har ikke søskenbarn eller tanter og 

onkler i Norge. Det er bare de fem som er familie, men de har heldigvis blitt kjent med mange 

andre venner, både fra Syria og fra Norge. 

Til vanlig tenker ikke Noor på at familien kommer fra et annet land. Hun har mange venner i 

barnehagen og snakker norsk med dem. Hun har vært hjemme hos noen av venninnene sine fra barnehagen. Deres 

hus er mye større enn leiligheten der Noor og familien bor. Og de har veldig masse leker, og egne rom! Noor deler 

rom med begge søsknene sine. Hun har selvsagt også leker, men ikke så mange sånne dyre leker som de andre har. 

Når Noor blir voksen vil hun også ha stort hus og masse leker! 

 

 

Snakk sammen: 

Bruk dette som utgangspunkt for å snakke litt om hvor ulike familier kan være og hva som kan være fint eller dumt i 

familier. Få fram at det viktigste i alle familier er at de voksne passer på og er glade i barna, og at man prøver å ha 

det fint sammen i hverdagen.  

Ingen har det alltid bare bra. Det er helt normalt å bli sinte på hverandre, krangle litt, eller si ting man angrer på, 

men det er viktig å prøve å gjøre det godt igjen etterpå. Alle trenger å føle seg trygge hjemme og være sikker på at 

de andre i familien er glad i seg. 

 

 

 

 


